
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Krzyszkowo, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Krzyszkowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/96/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. ustala się nowy przebieg 
wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB86A7D0-5AD6-4139-96C0-7B4D56539E70. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 

Wykaz dró g publicznych w miejscówós ci Krzyszkówó. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Krzyszkowo Aprelka 317364P 255, 263/2 0+116 

2 Krzyszkówó bez nazwy 317353P 239/14 0+812 

3 Krzyszkówó bez nazwy 317366P cz. 62 0+330 

4 Krzyszkówó bez nazwy 317368P 105/2 0+063 

5 Krzyszkówó bez nazwy 317355P 63 0+100 

6 Krzyszkówó Głó wna 317350P 
84/4, 242/11, 242/9, 253, 
9/16, 13/21, 197, 140, 

189/15 
2+003 

7 Krzyszkówó 
Jana Henryka Dą-
brówskiegó 

317357P cz. 246/87 0+180 

8 Krzyszkówó 
Jana Leóna Kózie-
tulskiegó 

317360P 246/48, cz. 246/87 0+153 

10 Krzyszkówó Jaskó łcza 317355P 28 0+196 

11 Krzyszkówó Jó zefa Wybickiegó 317361P cz. 246/48, 246/87 0+384 

12 Krzyszkówó Kószycy 317026P 
181/2, 184, 185, 186, 186/1, 
189/3, 189/11, 217, 222, 

223, 225,  
0+840 

13 Krzyszkówó 
Księcia Adama 
Czartóryskiegó 

317363P cz. 246/48, 246/214, 209/31 0+446 

14 Krzyszkówó Kukułcza 317365P 45/17, 46/2, 46/18, 46/24 0+581 

15 Krzyszkówó Obórnicka 317351P 128 1+010 

16 Krzyszkówó Okręz na 317364P 
263/2, 261, 256, 155/2, cz. 

238/4,  
0+824 

17 Krzyszkówó Pólna 317354P 50 1+050 

18 Krzyszkówó Spacerówa 317352P 104/1, 130, 131/5 0+195 

19 Krzyszkówó Spókójna 317356P 70, 117, cz. 62, 68/3, 113/10 0+690 

20 Krzyszkówó Trakt Napóleón ski 317009P 246/88, 199, 246/49 0+193 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB86A7D0-5AD6-4139-96C0-7B4D56539E70. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB86A7D0-5AD6-4139-96C0-7B4D56539E70. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/13/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Krzyszkowo, Gmina Rokietnica. 
  
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 
 
Uchwałą nr XII/96/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. zostały zaliczone do 
kategorii dróg publicznych drogi w m. Krzyszkowo wyszczególnione w załączniku do ww. uchwały. 
Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica wraz z towarzyszącymi inwestycjami 
infrastruktury drogowej układ sieci dróg uległ zmianie. Nastąpił podział drogi nr 317364P na dwie 
ulice Okrężną zlokalizowana na działkach nr 261, 256, 155/2 i 236/4 oraz ulicę Aprelka 
zlokalizowaną na działce nr 255 oraz działka 263/2, która została wydzielona z działki 236, obręb 
Krzyszkowo na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr IR-III.747.8.2017.6 z dnia 
26.06.2018 roku. Ponadto zostały nadane nazwy następującym ulicom: Jaskółcza, Uchwałą nr 
XVIII/186/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 lutego 2016 roku oraz Aprelka, Uchwałą nr 
XIV/147/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 listopada 2015 roku. 
Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB86A7D0-5AD6-4139-96C0-7B4D56539E70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




